
Dodatek č. 6

ke smlouvě o dílo č. 1894002500032

uzavřené dle Občanského zákoníku § 2586 a následujících

„Oprava kanalizace v uličce mezi objekty Selská 66 a 64, Brno“

Smluvní strany:

Objednatel

Konečný příjemce MČ Brno Maloměřice a Obřany

Se sídlem

Zastoupený

Statutární město Brno, Dominikánské nám. 1, Brno

Selská 66, 61400 Brno

starostkou

449 92 785

CZ 449 92 785

IČ

DIC

Ve věcech
smluvních
oprávněn jednat

Ve věcech
technických
oprávněn jednat

UMČ-OID

Zhotovitel BARABA Brno, s.r.o.

Se sídlem

Zastoupená

Petlákova 25, 62000 Brno

jednatelem společnosti

IČ: 26241170

CZ26241170

Československá obchodní banka, a.s., pobočka Brno
170028671/0300

DIČ

Bankovní spojení

Číslo účtu

Ve věcech
smluvních oprávněn
jednat

Ve věcech
technických
oprávněn jednat



Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto dodatku je oprava čísla v posledním řádku tabulky v čl. 11.1, kdy 

součet odpovídá 2 131 951,61 (cena celkem vč. DPH), ale v dodatku č. 5 je uvedeno 
2 113 951,61 Kč (cena celkem vč. DPH). Jde o opravu chyby vzniklé při přepisu.

II.
Cena díla

11.1. Cena se tímto dodatkem upravuje takto:

Cena celkem vč. 
DPH

Cena bez DPH DPH 21 %Popis

2 316 138,791 914 164,28 401 974,50SOD
177 144,00146 400,00 30 744,00Vícepráce 

dodatku č. 1
dle

-871 200,00- 720 000,00 -151 200,00Méněpráce 

dodatku č. 1
dle

1 622 082,78281 518,50Nová cena dle 

dodatku č. 1
1 340 564,28

339 348,66280 453,44 58 895,22Vícepráce dle 

dodatku č. 3
-527 560,00Méněpráce dle 

dodatku č. 3
-436 000,00 -91 560,00

1 185 017,72 248 853,72 1 433 871,44Nová cena dle 

dodatku č. 3
626 416,71Nové práce dle 

dodatku č. 4
517 699,76 108 716,95

2 060 288,15Celková cena díla 
dle dodatku č. 4

1 702 717,48 357 570,67

382 778,66Přípočet nových 
prací dle dodatku

316 346,00 66 432,66

č. 5
Odečet nových 

prací dle dodatku
-311 115,20-257 120,00 -53 995,20

č. 5
2 131 951,61Celková cena díla 

dle dodatku č. 5
1 761 943,48 370 008,13

III

Ostatní ujednání

III. 1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo, pokud nejsou dotčeny tímto dodatkem, zůstávají 
v platnosti.

III.2 Tento dodatek je vyhotoven ve 3 vyhotoveních, přičemž objednatel obdrží 2 
vyhotovení a zhotovitel jedno.



III.3. Objednatel má povinnost poskytovat informace podle zákona č. 106/1999 Sb. o
svobodném přístupu k informacím, což se nepovažuje za porušení obchodního
tajemství.

III.4.Tento dodatek nabývá účinnosti dnem publikování v registru smluv dle zákona o
registru smluv.

III.5. Tento dodatek č.6 byl schválen v 89. RMČ konané dne 14.1.2026 bod 9 .

yTy- y j.yT"’"k?V Brně dne

Za objednatele:

jednatelstarostka MČ Brno Maloměřice a Obřany

I


